
香港導盲犬協會
導盲犬小Q慈善兒童田徑賽

女子 2012 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  11:00 (10:40~10:50)

葉懿蕎1 10392012IP YI KIU

唐東妍2 10492012 海怡寶血TONG TUNG YIN

阮朗澄3 10542012 飛達YUEN LONG CHING

鄭愷萱4 10332012CHENG HOI HUEN

李悦桃5 10452012 南華LEE YUET TO GWYNETH

莫翹蔚6 10472012 馬頭涌(MOK KIU WAI

張懿萌7 10362012 飛達CHEUNG YI MANG

張芷霖8 10352012 馬頭涌(CHEUNG TSZ LAM

女子 2012 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  11:00 (10:40~10:50)

劉琋彤2 10422012 馬頭涌(LAU HEI TUNG

林欣悅3 10412012 馬頭涌(LAM YAN YUET GRACE

陳爍伊4 10322012 馬頭涌(CHEN SHUOYI

鄺子昕5 10372012 海怡寶血DANIELLE CHIYAN KWONG

李晞怡6 10382012 海怡寶血HAILEY LI

張善而7 10342012CHEUNG SIN YEE RENEE

林祉妤8 10402012 馬頭涌(LAM TSZ YU

女子 2012 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  13:20 (13:00~13:10)

林祉妤2 10402012 馬頭涌(LAM TSZ YU

李晞怡3 10382012 海怡寶血HAILEY LI

莫翹蔚4 10472012 馬頭涌(MOK KIU WAI

張善而5 10342012CHEUNG SIN YEE RENEE

阮朗澄6 10542012 飛達YUEN LONG CHING

謝子祈7 10512012TSE TSZ KEI

唐東妍8 10492012 海怡寶血TONG TUNG YIN

女子 2012 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  13:20 (13:00~13:10)

鄭愷萱2 10332012CHENG HOI HUEN

劉琋彤3 10422012 馬頭涌(LAU HEI TUNG

張芷霖4 10352012 馬頭涌(CHEUNG TSZ LAM

陳爍伊5 10322012 馬頭涌(CHEN SHUOYI

6 10432012 南華LEAH LAU

林欣悅7 10412012 馬頭涌(LAM YAN YUET GRACE

女子 2012 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  12:10 (11:50~12:00)

張芷霖1 10352012 馬頭涌(CHEUNG TSZ LAM

曾芷芊2 10502012 馬頭涌(TSANG TSZ CHIN BLAIR

阮朗澄3 10542012 飛達YUEN LONG CHING

謝子祈4 10512012TSE TSZ KEI

劉琋彤5 10422012 馬頭涌(LAU HEI TUNG

張善而6 10342012CHEUNG SIN YEE RENEE

陳爍伊7 10322012 馬頭涌(CHEN SHUOYI

鄭愷萱8 10332012CHENG HOI HUEN

女子 2012 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  14:25 (14:05~14:15)

李倚喬4 10462012LI YEE KIU AUDREY

陳梓翹5 10302012 馬頭涌(CHAN TSZ KIU

曾芷芊6 10502012 馬頭涌(TSANG TSZ CHIN BLAIR

女子 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  12:55 (12:35~12:45)

李倚喬4 10462012LI YEE KIU AUDREY

陳睿妍5 10312012CHAN YUI YIN

女子 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  15:05 (14:45~14:55)

4 2012 馬頭涌(紅馬 Girl A

5 2012 海怡寶血海寶

女子 2012 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  14:55 (14:35~14:45)

黃曉欣1 10522012 南華WONG HIU YAN GRACE

李晞怡2 10382012 海怡寶血HAILEY LI

李悦桃3 10452012 南華LEE YUET TO GWYNETH

阮朗澄4 10542012 飛達YUEN LONG CHING

曾芷芊5 10502012 馬頭涌(TSANG TSZ CHIN BLAIR

女子 2012 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  10:05 (09:45~09:55)

1 10432012 南華LEAH LAU

鄺子昕2 10372012 海怡寶血DANIELLE CHIYAN KWONG

林欣悅3 10412012 馬頭涌(LAM YAN YUET GRACE

張善而4 10342012CHEUNG SIN YEE RENEE

唐東妍5 10492012 海怡寶血TONG TUNG YIN

林祉妤6 10402012 馬頭涌(LAM TSZ YU

李悦桃7 10452012 南華LEE YUET TO GWYNETH

莫翹蔚8 10472012 馬頭涌(MOK KIU WAI

女子 2012 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  15:45 (15:25~15:35)

李鎧堯1 10442012 海怡寶血LEE HOI YIU

黃諾澄2 10532012WONG LOK CHING
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